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 3a VOLTA A GIRONA JUNIORS                                                   
 
 Després de  : 3  Etapa : 3a Etapa Ullà - Ullà                                               
 Data        : 09/10/11 
 
 Distància acumulada : 170  Kms - Promig : 42.36 Km s/hora. 
 
 Classificació de : LA GENERAL 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publici tat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
    1.-    6  SANCHEZ,German         JUN-1  GSPORT- VALENCIA TERRA I M  04:01:18-046       
    2.-   37  YEBRA,Ivan             JUN-1  HUESCA LA MAGIA            04:01:57-043 a      39 
    3.-   46  COSTA,Axel             JUN-1  GD PACO  LOPEZ-BELYAN TAPI  04:02:15-088 a      57 
    4.-   33  CAYUELA,Marc           JUN-2  HUESCA LA MAGIA            04:02:33-048 a    1:15 
    5.-   11  CALABRIA,Marc          JUN-2  SARFA                      04:02:38-073 a    1:20 
    6.-    1  SAEZ,Hector            JUN-2  GSPORT- VALENCIA TERRA I M  04:02:51-034 a    1:33 
    7.-   41  SOTO,Antonio jesu      JUN-1  GD PACO  LOPEZ-BELYAN TAPI  04:03:15-006 a    1:57 
    8.-   38  SARRA,Eduard           JUN-1  HUESCA LA MAGIA            04:03:24-055 a    2:06 
    9.-   22  SANCHEZ,Luis           JUN-2  SANT BO I - BOIG PER TU     04:03:35-047 a    2:17 
   10.-   42  ANTON,Carlos           JUN-2  GD PACO  LOPEZ-BELYAN TAPI  04:03:58-034 a    2:40 
   11.-    3  ORTEGA,Pau             JUN-2  GSPORT- VALENCIA TERRA I M  04:04:35-075 a    3:17 
   12.-   24  ULLOA,Alex             JUN-1  SANT BO I - BOIG PER TU     04:04:37-026 a    3:19 
   13.-   73  MOMPEAT,Adrien         JUN-2  LANGUED OC-ROUSSILLON       04:04:46-038 a    3:28 
   14.-   44  TARI,Ismael            JUN-1  GD PACO  LOPEZ-BELYAN TAPI  04:04:55-022 a    3:37 
   15.-   72  GOMEZ,Nicolas          JUN-2  LANGUED OC-ROUSSILLON       04:05:50-054 a    4:32 
   16.-  106  SANTANYES,Sandra       F-ELI  BICIS E STEVE               04:05:55-002 a    4:37 
   17.-    4  VAÑO,Aitor             JUN-2  GSPORT- VALENCIA TERRA I M  04:06:12-017 a    4:54 
   18.-  102  SMITH,Joanna           F-ELI  MATARO.  ESPORT CICLISTA    04:07:43-089 a    6:25 
   19.-   34  HERNANDEZ,Jon          JUN-1  HUESCA LA MAGIA            04:07:47-038 a    6:29 
   20.-    2  ESQUIVA,Juan pedro     JUN-2  GSPORT- VALENCIA TERRA I M  04:08:24-033 a    7:06 
   21.-   65  GOMEZ,Sergio           JUN-2  MOLLET.  CLUB CICLISTA      04:08:53-046 a    7:35 
   22.-   12  BOU,Francesc           JUN-1  SARFA                      04:09:58-057 a    8:40 
   23.-   23  ALBO,Joan              JUN-2  SANT BO I - BOIG PER TU     04:12:18-019 a   11:00 
   24.-   64  LOPEZ,Sergi            JUN-1  MOLLET.  CLUB CICLISTA      04:13:10-053 a   11:52 
   25.-   32  SOLER,Marc             JUN-2  HUESCA LA MAGIA            04:13:51-051 a   12:33 
   26.-   51  FERNANDEZ,Carlos       JUN-2  COMDIBA L                   04:15:06-035 a   13:48 
   27.-   28  GINES,Daniel           JUN-1  SANT BO I - BOIG PER TU     04:15:06-045 a   13:48 
   28.-   36  MONAGO,Pol             JUN-1  HUESCA LA MAGIA            04:15:14-081 a   13:56 
   29.-   43  ALBERO,Alvaro          JUN-1  GD PACO  LOPEZ-BELYAN TAPI  04:16:22-065 a   15:04 
   30.-   35  MANTECA,Eric           JUN-2  HUESCA LA MAGIA            04:23:29-072 a   22:11 
   31.-  101  AMORÓS,Glória          F-ELI  AMATSTR ONG  CYCLING TEAM   04:37:39-053 a   36:21 
 
 Classificació de : JUNIORS DE 1 AÑO 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publici tat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
    1.-    6  SANCHEZ,German         JUN-1  GSPORT- VALENCIA TERRA I M  04:01:18-046       
    2.-   37  YEBRA,Ivan             JUN-1  HUESCA LA MAGIA            04:01:57-043 a      39 
    3.-   46  COSTA,Axel             JUN-1  GD PACO  LOPEZ-BELYAN TAPI  04:02:15-088 a      57 
    4.-   41  SOTO,Antonio jesu      JUN-1  GD PACO  LOPEZ-BELYAN TAPI  04:03:15-006 a    1:57 
    5.-   38  SARRA,Eduard           JUN-1  HUESCA LA MAGIA            04:03:24-055 a    2:06 
    6.-   24  ULLOA,Alex             JUN-1  SANT BO I - BOIG PER TU     04:04:37-026 a    3:19 
    7.-   44  TARI,Ismael            JUN-1  GD PACO  LOPEZ-BELYAN TAPI  04:04:55-022 a    3:37 
    8.-   34  HERNANDEZ,Jon          JUN-1  HUESCA LA MAGIA            04:07:47-038 a    6:29 
    9.-   12  BOU,Francesc           JUN-1  SARFA                      04:09:58-057 a    8:40 
   10.-   64  LOPEZ,Sergi            JUN-1  MOLLET.  CLUB CICLISTA      04:13:10-053 a   11:52 
   11.-   28  GINES,Daniel           JUN-1  SANT BO I - BOIG PER TU     04:15:06-045 a   13:48 
   12.-   36  MONAGO,Pol             JUN-1  HUESCA LA MAGIA            04:15:14-081 a   13:56 
   13.-   43  ALBERO,Alvaro          JUN-1  GD PACO  LOPEZ-BELYAN TAPI  04:16:22-065 a   15:04 
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 Classificació de : FEMINAS 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publici tat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
    1.-  106  SANTANYES,Sandra       F-ELI  BICIS E STEVE               04:05:55-002       
    2.-  102  SMITH,Joanna           F-ELI  MATARO.  ESPORT CICLISTA    04:07:43-089 a    1:48 
    3.-  101  AMORÓS,Glória          F-ELI  AMATSTR ONG  CYCLING TEAM   04:37:39-053 a   31:44 
 
 Classificació per equips 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
   1.-   HUESCA LA MAGIA                12:06:40        
   2.-   GSPORT-VALENCIA TERRA I M      12:08:29  a      1:49 
   3.-   GD PACO LOPEZ-BELYAN TAPI      12:09:21  a      2:41 
   4.-   SARFA                          12:14:14  a      7:34 
   5.-   SANT BOI - BOIG PER TU         12:18:50  a     12:10 
 
 Classificació de : Muntanya 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
    1   33  CAYUELA,Marc           JUN-2     4 Pts 
    2    1  SAEZ,Hector            JUN-2     4 Pts 
    3   65  GOMEZ,Sergio           JUN-2     3 Pts 
    4   41  SOTO,Antonio jesu      JUN-1     1 Pts 
 
 Classificació de : METES VOLANTS 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
    1    3  ORTEGA,Pau             JUN-2     3 Pts 
    2    1  SAEZ,Hector            JUN-2     3 Pts 
    3   34  HERNANDEZ,Jon          JUN-1     2 Pts 
    4   32  SOLER,Marc             JUN-2     2 Pts 
    5    2  ESQUIVA,Juan pedro     JUN-2     1 Pts 
 
 Classificació de : ESPRINTS ESPECIALS 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
    1   28  GINES,Daniel           JUN-1     3 Pts 
    2   11  CALABRIA,Marc          JUN-2     3 Pts 
    3    6  SANCHEZ,German         JUN-1     2 Pts 
    4   41  SOTO,Antonio jesu      JUN-1     2 Pts 
    5   37  YEBRA,Ivan             JUN-1     2 Pts 
 
 


